**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1861

XXX. Markgraf Ludwig der Römer verpfändet dem Rathe zu Müncheberg
wegen einer Schuld von 176 Marck seine Hebungen daselbst, am 20. Mai
1355.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55508](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55508)

M^o. CCC^o. quinquagesimo quinto, in cujus rei testimonium presentes scribi, et nostri sigilli appensione iussimus roborari.

Nach Gerken's Codex IV, 601.

XXIX. Pfarrer und Rath zu Müncheberg bekunden, daß die Mitglieder der Glendengilde daselbst gelobt haben, dem Nicolai-Altare in der dortigen Marienkirche eine jährliche Gebung beizulegen, am 26. Februar 1355.

In Nomine Domini Amen. Ad Univerforum et Singulorum Notitiam, in quorum audientia presentes fuerint recitate, ego Conradus Plebanus in Monkeberg et Nos Consules Civitatis ejusdem cupimus pervenire, quod discreti viri et honesti Nicolaus Crest, Conradus Winkin, Ludekinus Sutor, Henningus Wildenbruc, Johannes Erford, Relicta Henningi Zelow, Nicolaus Rode, Theodorus Sartor, Henningus Trebenitz, Henningus Rowen, Gerhardus Mytekin, Henningus Fullo, Conradus Tuber Relicta Nicolai Lichtenow, Arnoldus et Petrus, dicti Lichtenow, Theodoricus Willamsdorp, Petrus et Petrus Erford, Henricus Damis, Betekinus Olifex, nostri Concives, Confratres unionis et Fraternalitatis Exulum, coram Nobis in Consistorio sedentibus Constituti, Reverendo in Christo Patri ac Domino, Domino nostro Henrico Episcopo Lubucensi et Michi Conrado dicto Plebano, nomine dicti Domini mei Episcopi promissum hujusmodi recipienti, sub pena Excommunicationis promiserunt, se velle ad Altare Beati Nicolai in Ecclesia Sancte virginis Marie dicte Civitatis situm infra spatium Biennii emere et donare pro redditibus Ecclesiasticis Tria Talenta bonorum Brandenburgensium Denariorum, per Altaristam seu Ministrum dicti Altaris singulis annis pacifice quiete tollenda, habenda et perpetuis temporibus possidenda. In cujus rei protestationem et evidenciam clariorem presentes conscribi fecimus et nostrorum sigillorum appensione videlicet mei Conradi Plebani predicti et Nostri Consulium dictorum roborari. Datum Monkeberg, Anno incarnationis Domini Millesimo CCCLV, feria quarta ante diem, qua in Ecclesia cantatur Reminiscere.

Aus Beckmann's Abschrift des Originals.

XXX. Markgraf Ludwig der Römer verpfändet dem Rathe zu Müncheberg wegen einer Schuld von 176 Mark seine Gebungen daselbst, am 20. Mai 1355.